

Årsredovisning för  
**Inredarna i Norrort AB**

559316-5789

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Liljekvist  
Styrelseledamot

2025-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inredarna i Norrort AB, 559316-5789, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga bedriver byggarbeten, inredningssnickerier, ombyggnad, tillbyggnad, nybyggnationer och utför städtjänster.

Under 2025 har bolaget bytt namn från Patrik Liljeqvist Byggnation och Inredning AB till Inredarna i Norrort AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är likvidationspliktigt med anledning av att resultatet påverkats negativt av vissa byggprojekt. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats så bolaget drivs vidare med personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	19 710 896	9 498 668	207 819	159 974
Resultat efter finansiella poster	-3 907 007	-21 168	-35 778	-46 786
Soliditet %	-44,2	0,4	24,3	-35,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 106% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan av den sortens exklusiva byggnationsarbeten bolaget tillhandahåller.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$ .

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	399 097	-399 097
Balanseras i ny räkning		-399 097	399 097
Årets resultat			-3 907 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 907 007</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	-3 907 007
<b>Summa</b>	<b>-3 907 007</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 907 007
<b>Summa</b>	<b>-3 907 007</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 710 896	9 498 668
Övriga rörelseintäkter		104 529	356 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 815 425</b>	<b>9 854 894</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 255 179	-3 403 374
Övriga externa kostnader		-1 813 700	-2 558 267
Personalkostnader	2	-7 112 123	-3 746 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-261 926	-79 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 442 928</b>	<b>-9 786 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 627 503</b>	<b>68 089</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	2 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 899	-91 316
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-279 504</b>	<b>-89 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 907 007</b>	<b>-21 168</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 907 007</b>	<b>-21 168</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-377 929
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 907 007</b>	<b>-399 097</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 587 133	869 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 587 133</b>	<b>869 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		196 060	376 682
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>196 060</b>	<b>376 682</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 783 193</b>	<b>1 245 682</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		362 576	142 480
Fordringar hos koncernföretag		0	360 561
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 800	0
Övriga fordringar		125 735	206 958
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 326 039	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 179 852	4 572 316
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 005 002</b>	<b>5 282 315</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 838	80 662
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 838</b>	<b>80 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 006 840</b>	<b>5 362 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 790 033</b>	<b>6 608 659</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	399 097
Årets resultat		-3 907 007	-399 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 907 007</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 882 007</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		468 777	903 492
Leverantörsskulder		5 819 784	3 324 568
Skulder till koncernföretag		184 318	0
Skatteskulder		348 328	363 772
Övriga skulder		2 892 477	953 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 958 356	1 038 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 672 040</b>	<b>6 583 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 790 033</b>	<b>6 608 659</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	948 000	948 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	979 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 927 000</b>	<b>948 000</b>
Ingående avskrivningar	-79 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-260 867	-79 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-339 867</b>	<b>-79 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 587 133</b>	<b>869 000</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
PL Bygg och Inredning AB	559307-4478	Åkersberga

## **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har under första halvåret år 2025 avslutat dom projekt som under 2024 påverkade resultatet negativt. Nya projekt är startade med bättre lönsamhet och fokus är nu att återställa det egna kapitalet och att därigenom också få en förbättrad likviditet.

## Underskrifter

Åkersberga

*Patrik Liljekvist*

2025-07-21

Patrik Liljekvist  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-21

*Zinovea Vavidu*

Zinovea Vavidu  
Godkänd revisor
